compreende o prédio localizado situado na Asa Norte, Campus Universitário Darcy Ribeiro,
Gleba A Sul, CEP 70910-901, dentro dos limites definidos como área de influência do
Parque Científico e Tecnológico da Universidade de Brasília (PCTec/UnB), cuja área total a
ser cedida é de 3.103,91 m² (três mil, cento e três metros quadrados e noventa e um
centímetros), que por meio desta Oferta Pública, selecionará empresa de base tecnológica
(EBT) interessada em participar do presente, para instalação junto à área definida como
PARQUE TECNOLÓGICO, mediante TERMO DE CESSÃO DE USO ONEROSA, segundo